725. C. j. c. A. Hannemannus dictus Hüffelin miles Arg. vendidit priorisse et con-
ventui monasterii s. Margarete e. m. A., Johanne dicto Gartener procuratore emente,
redditus 10 quartalium siliginis, quos priorissa et conventus eidem Hannemanno hucus-
que persolverant annuatim, — pro precio 60 lib. den. Arg. A. 1. actum 6 id. marc.
20 a. d. 1354. **März 10.**

Str. Bez. A. H 3120. or. mb. c. sig. pend. mut.

726. C. j. c. domini Ludewici de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. Rüdolfus dictus
Grimmolt prebendarius ecclesie s. Stephani Arg. (S.) locavit in emphiteosim Cüntzoni
dicto Kudus de Búhel carpentario Arg. et Nese dicte Ahtántzin uxori domum, aream,
25 curiam et ortum contiguos e. m. A. in der Crútenöwe juxta Johannem dictum Elsesser
e. u. e. Syfridum dictum de Honowe pbrm. Arg. sitos und stossent an eime ende uffe
Blenckelins garte, de quibus 1 lib. den. Arg. Nicolao dicto Böckelin civi Arg. domino
directo census nomine datur, — pro annuo censu 2 lib. et 5 sol. den. Arg. Rb.
($\frac{1}{2}$ annum.) Er. 4. V. ad hec Nicolaus dictus Böckelin consensit, ita quod in censu ac
30 in laudimio semper anteferatur. actum 12 kal. apr. a. d. 1354. hujus instrumenti 2 sunt.

Str. Bez. A. G 3647². or. mb. c. sig. pend.

März 21.

727. C. j. c. A. Nicolaus dictus Kolin armiger Arg. vendidit Ottoni de Criegesheim
canonico ecclesie Rynaugensis jus et melioraciones in domo et area in c. A. sitis am
Rosmerket et est domus angularis juxta domum Nicolai dicti de Rymmelnheim militis
35 Arg. am dem gesselin ultra redditus 30 sol. den. Arg. cedendos nomine census Henselino
dicto Gúrteler civi Arg. domino directo et ultra legatum 9 den. Arg. cedendum ecclesie
s. Petri j. annuatim, Henselino domino directo consenciente Er. 1. V., — pro precio
23 lib. ac 5 sol. den. Arg. A. 1. actum 6 kal. apr. a. d. 1354. **März 27.**

Str. Hosp. A. I lad. 61 fasc. 23^{bis}. or. mb. c. sig. pend.

40 728. C. j. c. A. Jeckelinus natus quondam Nicolai dicti Schencke civis Arg. vendidit
Nicolao pbro. Arg. fratri ipsius Jeckelini universa bona mobilia necnon immobilia, in
quibus venditor se quondam parentibus suis et quondam Petermanno et Ottemanno

fratribus suis asseruit successisse, feudalibus bonis dumtaxat exceptis, — pro precio 60 lib. den. Arg. A. 1. actum 4 kal. apr. a. d. 1354.¹ März 29.

Str. Hosp. A. II lad. 48 fasc. 87. or. mb. c. sig. pend. del.

Verkauf. 729. C. j. c. A. Johannes dictus de Liechtenöwe rasor Arg. et Nesa ejus uxor filia quondam Johannis dicti de Gügenheim cuparii Arg. vendiderunt Nicolao dicto Zubeler² 5 cupario Arg. et Dine uxori dimidiam partem in jure emphiteotico domus et aree in c. A. in vico cupariorum sitarum juxta domum dictam zû vern Hitzeln e. u. e. e. p. a. juxta domunculam Anne sororis venditricis, quarum domus et aree reliqua dimidia pars emphiteotici juris ad dictam Dinam emptricem dicitur pertinere, de quibus domo et area cedunt 10 unc. den. Arg. Wilhelmo dicto Tantz armigero Arg. domino directo annuatim 10 nomine census, eodem Wilhelmo in vendicionem consenciente Er. 1., — pro precio 42 lib. den. Arg. A. 1. Wit. 1. (venditor) U. (venditores pro Henselino, Petermanno et Nicolao liberis.) actum 2 kal. apr. a. d. 1354. März 31.